
2ª ETAPA CODF 2025
Fazenda Água Limpa UNB-PARKWAY 25.5.2025

CLUBE DE ORIENTAÇÃO ROCHA

Matheus Pitanga Monteiro Reolon
OUTROS
Percurso : H20B
Distancia : 4700m (Desnivel 70m)
Tempo : 0:52:40 (11'12"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 45 00:02:28 292m 8'27"/km
2. 57 00:03:34 00:06:02 450m 7'56"/km
3. 42 00:04:22 00:10:24 340m 12'51"/km
4. 77 00:08:15 00:18:39 211m 39'06"/km
5. 39 00:05:24 00:24:03 258m 20'56"/km
6. 33 00:07:05 00:31:08 423m 16'45"/km
7. 32 00:02:33 00:33:41 328m 7'46"/km
8. 69 00:07:05 00:40:46 569m 12'27"/km
9. 61 00:04:40 00:45:26 630m 7'24"/km

10. 59 00:01:49 00:47:15 221m 8'13"/km
11. 67 00:01:55 00:49:10 315m 6'05"/km
12. 56 00:01:17 00:50:27 248m 5'10"/km
13. 71 00:02:07 00:52:34 272m 7'47"/km
14. 999 00:00:06 00:52:40 64m 1'34"/km
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